
tlakovich nidob a dfchacej technikv s FAKTURA d.17VFO12
Dodevatel':

SERVIS tlakovich n6dob a dichacej techniky s.r.o.
Garbiarska 230114
971 0l Prievidza 1

teo:44s62212
Ue:2022742755
te opu: sK2o227427ss
Telefon: 046/5430097
Mobil: 0905206540

Variabilnii symbol: 2O1ZO12
Kon5tantnf symbol: 0OO8

Objedn6vka6,.:2017-81t0137 zodia: 10.O4.2017

Odberatel': ll
t
l(

Specializov
sv. Svorada
Kl6Storski

)o: 3Tg71BitlC: 202187775
) opH: sK2o21lt77l
ani nemocnica
Zobor, n.o.
134

i2
t2

t2

v+i, oo
Shl sv. $vcrain J':hor, n.o. l'litra

Dait'lirt
Banka: Slovenskd sporitel'fia, a.s.
SWIFT: GIBASKBX
IBAN: SK0609000000000373528756
Cislo uetu: 0373528756 K6d banky: Og00

I ? tii". 1-l4T
.l \ Lr,-i \.'ril

Cisio ?iiznarnu llliilo sprsu I
D6tum vyhotovenia: f g!- S,2ctr- Konednf prrjemca: I Iil'r'v
D6tum splatnosti: I 12.06.2C17
D6tum dodania tovaruistuiby; prijatie ptatby. [1s^0t41-f i

I rlylr.r/uJe

SERVIS

Sudet poloZiek

SPOLU NA OHRADU

242,00 48,40

OR OS Trendin Sro vloika dislo: 21152lR, deil zepisu 01 .01 .2009

Dovofuleme si Viis upozornit, Ze v pripade nedodrZania termlnu splatnosti uveden6ho na fakt0re, Vem m6ieme f6tovat rirok z omeskania v dohodnutej, resp
zakonnej WSke a zmluvnii pokutu (ak bola dohodnuta).

Rekapitul6cia v EUR: Z6klad v EUR

0,00
0,00

242,00

DPH v EUR Spolu s DPH v EUR

0,00
290,40

ry

290,40

290,40

Sadzba

0o/o

10%
20%

0,00
48,40

Ekonomicky a informadn! syst6m POHODA

Pe6iatka :


